



خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

کنون که در چمن آمد گل از عدم بوجود
بنفشه در قدم او نهاد سر بسجود
بنوش جام صبحی بنا له دف و چنگ
ببوس غنغب ساقی بنغمه نی و عود
بدور گل منشین بی شراب و شاهد و چنگ
که همچو روز بقا هفته بود معدود
شد از خروج ریاحین چو آسمان روشن
زمین باختر میمون و طالع مسعود
ز دست شاهد نازک عذار عیسی دم
شراب نوش و رها کن حدیث عادوتمود
جهان چو خلد برین شد بدور سوسن و گل
ولی چه سود که در وی نه ممکنست خود
چو گل سوار شود بر هوا سلیمان وار
سحر که مرغ در آید بنغمه داود
بباغ تازه کن آیین دین زردشتی
کنون که لاله برافروخت آتش نمرو
بخواه جام صبحی بیاد آصف عهد
وزیر ملک سلیمان عماد دین محمود
بود که مجلس حافظ همین تربیتش
هر آنچه می طلبد جمله باشدش موجود

دوستداران عزیز،
فرا رسیدن بهار و نوروز ۱۳۷۵ را بیکایک شما صمیمانه شاد باش میگوئیم. نوروزتان پیروز و هر روزتان نوروز باد.

بامید دیدار در گردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن بزرگداشت سالانه.
(در این ماه، بمناسبت تقارن سومین سه شنبه با شب تحویل سال نو، گردهمآئی نخواهیم داشت.)
گروه همآهنگ کننده دوستداران

دوستداران عزیز دانشکده فنی:

سلام، پیشرفت علوم و تکنولوژی در هر جامعه بستگی مستقیم با میزان سرمایه گذاری آن در امر آموزش و پرورش دارد. کشورهای پیشرفته ی صنعتی جهان، بدانشگاهها و بخصوص به تحقیقات علمی و فنی توجه خاص می نمایند. در این مورد علاوه بر بودجه ای که دولتها برای هر دانشگاه در نظر میگیرند، صاحبان صنایع نیز کمک های مالی قابل ملاحظه ای جهت انجام تحقیقات به دانشگاهها و ترجیحاً به دانشکده ای که در آن تحصیل نموده اند می نمایند. مضافاً فارغ التحصیلان هر دانشکده پس از شروع بکار و کسب در آمد، بعنوان بازپرداخت قسمتی از سرمایه گذاری علمی که روی آنان بعمل آمده یا بدانشکده خود کمک مالی مینمایند و یا وسایل علمی و فنی و کتب و نشریات هدیه میکنند.

چه زیباست که این روش را ما نیز تعقیب کنیم و جهت بالا بردن سطح آموزش و پرورش در دانشکده خود (دانشکده فنی تهران) آستینها را بالا بزنیم. جهت انجام این کار میتوان:

- ۱ - بورس تحصیلی در اختیار دانشجویان واجد شرایط قرار داد.
- ۲ - کمک های نقدی در اختیار کانون گذاشت. این مبالغ صرف انجام خریدهای لازم جهت ارتقاء سطح آموزش و پرورش در دانشکده فنی خواهد شد.
- ۳ - راساً کتب و نشریات و وسایل علمی و فنی مورد نیاز را خریداری و اهدا کرد.
- ۴ - با پرداخت حق عضویت و عضویت در کانون خریدهای علمی و فنی را برای کانون میسر ساخت.

(لطفاً صفحه پشت را ملاحظه فرمائید.)

۵ - روشهای دیگری که شما دوستان عزیز برای ما خواهید نوشت تا در خیر نامه های بعدی بچاپ برسانیم.
همانطور که در خبرنامه شماره ۱۰ ذکر گردید حق عضویت سالانه سی (۳۰) دلار در نظر گرفته شده ولی دوستان می توانند بصورت همت عالی هر مبلغی را که صلاح بدانند هدیه نمایند. از دوستان علاقمند درخواست می شود که چکها و یا حواله های (Money Order) خود را در وجه Fanni Alumni c/o Hosein-zadeh & Jafroudi مرقوم و همراه با فرم پرسشنامه تکمیل شده درخواست عضویت و یا بدون آن به آدرس زیر ارسال فرمایند.
Fanni Alumni, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714

حسن حسین زاده

گزارش گرد همائی ماهانه ۲۰ فوریه ۱۹۹۶

سومین سه شنبه ماه گذشته، گرد همائی ماهانه دوستان دانشکده در رستوران شکارچی واقع در وستوود (Westwood) با حضور سیزده (۱۳) نفر از دوستان و فارغ التحصیلان دوران مختلف و صرف شام برگزار شد در این گرد همائی در موارد زیر مذاکره بعمل آمد:

۱ - از ماه آینده آدرسها توسط کامپیوتر روی پاکتها چاپ خواهد شد و لذا ارسال خبر نامه ها با سهولت و سرعت بیشتری انجام میگردد .

۲ - دوستان تعهد نمودند که هر بار حداقل سیصد (۳۰۰) دلار بابت صرف شام در سالن اختصاصی رستوران شکارچی بپردازند. چنانچه هر بار حداقل ۲۰۰ دلار حضور بیابند و غذا سفارش دهند، این مبلغ تامین میگردد. در غیر اینصورت هزینه ای اضافی برای دوستان بوجود می آورد. لذا از یکایک شما دوستان عزیز خواهش میشود در این گردهمائیها بیشتر شرکت بنمایند.

۳ - در مورد مزایای عضویت در کانون مهندسين بیان شد که مبالغ دریافتی از بابت حق عضویت و هدایا طبق دستور دبیر کانون منحصراً صرف خرید کتب و نشریات و وسایل علمی و فنی جهت ارتقاء سطح آموزش و پرورش در دانشکده فنی تهران خواهد شد.

گردهمائیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستان مقيم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای حوالی وست وود (لس آنجلس، کالیفرنیا) برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می آیند.

در این ماه، بمناسبت تقارن سومین سه شنبه با شب تحویل سال نو، گرد همائی نخواهیم داشت.

گردهمائی آینده در April 16, 1996 در یک سالن اختصاصی رستوران شکارچی واقع در ۱۷۱۲ بلوار وستوود (1712 Westwood Blvd.) رویروی فروشگاه راس (Ross) برگزار میشود.
شرکت شما در این گردهمائیهای ماهانه، همبستگی دوستان دانشکده را تقویت می نماید.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستانی که این خبرنامه را دریافت نکرده اند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. برآستی، یادتان باشد که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان بفرستید. متشکریم.

دیدار نروزی

انجمن مهندسين و معماران ایرانی و کانون پیمانکاران ایرانی میهمانی نروزی خود را در روز جمعه ۲۲ مارچ ۱۹۹۶ در سالن بالروم هتل بورلی هیلتون برگزار مینمایند. در این دیدار نروزی تعدادی از دوستان دانشکده فنی نیز شرکت خواهند نمود. هزینه بلیط نفری پنجاه (۵۰) دلار است. شام و دسر ایرانی میباشد. لطفاً جهت اطلاعات بیشتر با آقای مهندس کاظم لغوی تلفن ۲۰۲۲-۸۲۶-۳۱۰ تماس حاصل فرمائید.

اعضای گروه هماهنگ کننده دوستان عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرزح حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، و هوشنگ دولتشاهی (۱۳۶۴).

لطفاً چکهایتان را در وجه FANNI REUNION c/o Bahmanyar & Jafroudi صادر و توشیح فرمائید.
کلیه مکاتبات خود را با آدرس زیر ارسال فرمائید.

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92714 Tel: (714) 261-6347